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zbatimin e kétij vendimi.

7. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve te nenit 55pika 6 e ligjit nr
139/2015°* Pér vetégeverisjen vendore™’ té ndryshuar dhe pas konfirmimit ligjor nga

Institucioni i1 Prefektit t& Qarkut Gjirokastér.

Sekretari i Késhillit Bashkiak KRYETAR I KESHILLIT

Valbona CELA W

Miratuar me 13(trembédhjeté) vota
Vota Pro 13(trembédhjeté)

Vota Kundér -

Vota Abstenim -

Zbardhur mé daté 01.12.2023.

Adresa: Sheshi “Lord Bajron” Tepelené wweb: www.tepelena.gov.al E-mail: infot@tepelena.gov.al
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